

KLM Ejendomme ApS

Fuglsangs Allé 15, 4.tv., 7400 Herning

CVR-nr. 29 00 86 47

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/8 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLM Ejendomme ApS
c/o Morten Bundgaard
Fuglsangs Allé 15, 4.tv.
7400 Herning

CVR-nr.: 29 00 86 47
Hjemsteds-
kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bundgaard

Revision

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 123.065 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020.

Det er ledelsens forventning, at selskabets drift kan sikre den fornødne likviditet i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		717.240	704.618
Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi		-179.730	-95.941
Administrationsomkostninger		-9.870	-7.680
Driftsresultat		527.640	600.997
Finansielle indtægter		101.487	0
Finansielle omkostninger		-472.062	-253.199
Resultat før skat		157.065	347.798
Skat af årets resultat		-34.000	-120.912
Årets resultat		123.065	226.886
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		123.065	226.886
Disponeret i alt		123.065	226.886

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Investeringsejendomme		19.195.000	19.250.000
Materielle anlægsaktiver	1	19.195.000	19.250.000
Anlægsaktiver		19.195.000	19.250.000
Andre tilgodehavender		33.541	39.495
Udskudt skatteaktiv		290.000	324.000
Periodeafgrænsningsposter		6.970	6.770
Tilgodehavender		330.511	370.265
Likvide beholdninger		3.772	24.476
Omsætningsaktiver		334.283	394.741
Aktiver i alt		19.529.283	19.644.741

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		2.752.000	2.752.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		-1.228.212	-1.351.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	1.523.788	1.400.723
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Prioritetsgæld	3	13.742.631	13.719.860
Langfristede gældsforpligtelser		13.742.631	13.719.860
Kortfristet del af langfristet gæld	3	140.499	136.409
Gæld til pengeinstitutter		2.650.896	3.286.846
Selskabsskat		0	0
Gæld til associerede virksomheder		1.128.388	781.631
Anden gæld		343.081	319.272
Kortfristede gældsforpligtelser		4.262.864	4.524.158
Gældsforpligtelser		18.005.495	18.244.018
Passiver i alt		19.529.283	19.644.741
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar	19.873.259
Årets tilgang	124.730
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>19.997.989</u>
Værdireguleringer 1. januar	-623.259
Årets værdiregulering	-179.730
Værdireguleringer 31. december	<u>-802.989</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.195.000</u>

Offentlig ejendomsvurdering på ejendomme udgør DKK 12.050.000.

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkastbaserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 31. december 2019 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

Ændring i forrentningskrav	Ned-/ opskrivning	Dagsværdi	Forskel til bogført værdi
1,00%	-3.974.989	16.023.000	-3.172.000
0,50%	-2.530.989	17.467.000	-1.728.000
0,00%	-802.989	19.195.000	0
-0,50%	1.314.011	21.312.000	2.117.000
-1,00%	3.950.011	23.948.000	4.753.000

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	2.752.000	0	-1.351.277	0	1.400.723
Årets resultat		0	123.065		123.065
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	2.752.000	0	-1.228.212	0	1.523.788

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

Bevægelser på anpartskapitalen:

Anpartskapital ved stiftelse	126.000
Kapitalforhøjelse 2012	930.000
Kapitalforhøjelse 2015	945.000
Kapitalforhøjelse 2018	751.000
Anpartskapital ultimo	<u>2.752.000</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	2019	2018
Prioritetsgæld		
Forfalder efter 5 år	12.769.181	13.074.117
Mellem 1 og 5 år	973.450	645.743
Langfristet del	13.742.631	13.719.860
Inden for 1 år	140.499	136.409
	<u>13.883.130</u>	<u>13.856.269</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 13.883 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 19.195.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet følgende pant:

Ejerpantebreve på nom. DKK 3.300.000 med pant i Lyngbygade 65, Silkeborg.

Ejerpantebreve på nom. DKK 1.350.000 med pant i Skolegade 29, Silkeborg.

Ejerpantebreve på nom. DKK 630.000 med pant i Nyvej 7, Randers.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bundgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-450155283040

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-08-23 13:29:37Z

NEM ID 

Jens Ole Klemmensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:20336390-RID:1130856732018

IP: 188.120.xxx.xxx

2020-08-23 13:42:11Z

NEM ID 

Lasse Høeg Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-321094218312

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-08-23 13:46:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OSD5G-Z3KW8-YM2ZW-7066F-EBD5V-WAP00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>